
i10 



Buďte 
výrazní 
projevte se 
naplno 

V reálném životě může udělat velký rozdíl i drobnost. Jako 
Hyundai i10. Díky přepracovanému výraznému designu a výběru 
toho nejlepšího ze špičkových chytrých technologií je z něj 
inteligentní společník, který vám poskytne styl a flexibilitu, kterou 
potřebujete pro život podle svých pravidel.

2



3



4



Odvážnější  
a atraktivnější

Dynamicky přepracovaným výrazným designem dává tento odvážný městský 
vůz nový význam starému přísloví: dobré věci přicházejí v malém balení. 
Nyní má i10 sportovnější výraz a díky nízké střeše a delšímu rozvoru působí 
odvážnějším dojmem. V přední části jsou nyní LED světla pro denní svícení 
integrována do sportovní široké mřížky, která má nový voštinový design 
vytvářející silný moderní výraz. 

5



Nechte se překvapit

Dynamický nový vzhled i10 s plynulými liniemi a atletickými kontrasty okamžitě upoutá pozornost. 
Design karosérie byl s ohledem na maximální vnitřní prostor inspirován tvarem lidských svalů oděných 
do sportovního oblečení. Přepracovaný podpis LED prvků dodává modelu i10 nový výrazný vzhled, 
který umocňuje pocit dynamiky a zlepšuje jeho viditelnost. Zadní sdružená LED světla nyní také spolu 
s horizontální linií zadních dveří evokují písmeno H.

6



7



8



Ideální pro malé prostory 
a velké okamžiky

Na silnicích ve městě může být někdy poněkud těsno. Takže pokud dojde na projíždění úzkých uliček 
a zajíždění do malých parkovacích míst, zamilujete si osvěžující ovladatelnost tohoto šikovného 
městského vozu. Při rozměrech pouhých 3,67 metru na délku a 1,68 metru na šířku kombinuje i10 
kompaktní exteriér s prostorným interiérem. Bez ohledu na to, zda chcete v hustém provozu zaparkovat 
do řady stojících vozidel nebo balíte spoustu zavazadel na víkendový výlet, i10 vám poskytne dostatek 
prostoru, abyste mohli žít svůj život ve velkém stylu.

9



Precizní prostornost 
a moderní chytré 
technologie

Uvnitř stylové kabiny vás přivítají nové vzory, svěží textury a nejnovější multimediální technologie 
s čistým a moderním vzhledem. Elegantní, až futuristický digitální 4,2" LCD přístrojového panelu spolu 
s 8" dotykovým středovým displejem poskytují řidiči snadno čitelné údaje a informace od mnoha 
systémů vozu. Na palubní desce a ve výplních dveří se nachází 3D voštinový vzor, který dodává interiéru 
vozu sportovnější vzhled. Kruhové výdechy zase opticky rozšiřují přístrojovou desku až k obložení dveří, 
což působí širším a prostornějším dojmem. 

10



11



12



Systém vzdálené správy vozu
Ovládejte svou i10 prostřednictvím chytrého telefonu – nebo hlasem. Kromě mnoha chytrých funkcí ovládaných pomocí aplikace Bluelink je v navigačním 
systému s obrazovkou o úhlopříčce 8" zahrnuto bezplatné 3leté předplatné služeb Hyundai LIVE Services, které vám umožní maximálně využít systému vzdálené 
správy vozu prostřednictvím Bluelink®. Jako například dopravní informace v reálném čase, které vám navrhnou nejrychlejší trasy podle převládající dopravní 
situace. Ušetřete čas na cestách a užijte si přesné odhady času příjezdu. Mít vše stále aktuální je snadné. Automaticky dostanete dvě bezdrátové aktualizace 
map a softwaru infotainmentu ročně, abyste je nemuseli stahovat a instalovat ručně nebo pro ně nemuseli jezdit k dealerovi.

P
Aktuální informace o cenách paliva
Pokud právě potřebujete, najdete si čerpací stanici 
s příjemnou cenou – průběžně aktualizované pokrytí 
čerpacími stanicemi vám poskytuje aktuální ceny pohonných 
hmot a informace o poloze, otevírací době a možnostech 
platby.

Parkování na ulicích i mimo ně
Najděte parkovací místo rychleji pro efektivnější parkování 
bez stresu. Informace o parkování vám pomohou najít 
a porovnat možnosti parkování v garážích, parkovištích a na 
ulici.

Cíl cesty odesílaný do vozu
Prostě jen nastupte a stiskněte Navigovat. Je-li vaše i10 
vybavena navigací, můžete využít aplikaci Bluelink 
k vyhledání cíle cesty, když ještě nesedíte ve voze. Bluelink se 
po nastoupení propojí s navigačním systémem, načte trasu 
a je připraven na cestu spolu s vámi. 

Vyhledat můj vůz
Zapomněli jste, kde jste zaparkovali? Žádný problém. Stačí 
spustit aplikaci Bluelink a mapa vás tam dovede.

Dálkové zamykání a odemykání dveří
Zapomněli jste zamknout vůz? Buďte bez starostí, vaše i10 
vám dá vědět zasláním push notifikace na váš chytrý telefon. 
Následně můžete po zadání vašeho kódu PIN zamknout nebo 
odemknout dveře vaší i10 pomocí tlačítka v aplikaci Bluelink.

Diagnostika na vyžádání
Pro větší klid můžete pomocí aplikace Bluelink ze svého 
chytrého telefonu spustit diagnostiku a zkontrolovat stav 
svého vozidla. 

13



Chytrá konektivita a pohodlí

Variabilní zavazadlový prostor

Zavazadlový prostor o objemu 252 litrů, jeden z největších v segmentu, je také velmi dobře 
přizpůsobitelný. Dno zavazadlového prostoru může být nastavitelné ve dvou úrovních, ve spodní poloze 
maximalizuje prostor, horní poloha zase vytvoří rovnou ložnou plochu pro dlouhé předměty. A dělená 
zadní sedadla se snadno sklopí pro možnost naložení až 1050 litrů nákladu.

Bezdrátové nabíjení a USB-C

Podložka pro bezdrátové nabíjení, která je vhodně umístěna ve středové konzoli, umožňuje snadné 
nabíjení chytrého telefonu kompatibilního se standardem Qi, aniž byste museli používat kabely.  
A pro rychlé nabíjení a univerzální připojení je vpředu a vzadu konektor USB-C. Vpředu je navíc i port 
USB-A pro přenos dat.

14



Digitální přístrojový panel a 8" dotyková obrazovka se zadní parkovací kamerou

Model i10 vám poskytuje jednu z nejkomplexnějších nabídek konektivity ve své třídě včetně využití Apple CarPlay™ a Android Auto™ pro zrcadlení vašeho chytrého telefonu na 
8" centrálním dotykovém displeji, který také usnadňuje couvání. Zadní parkovací kamera při zařazení zpátečky využívá tento displej pro zobrazení pohledu přímo za váš vůz. 
Modernizace i10 se projevila i na přístrojovém panelu, který je nyní kompletně digitální.

Apple CarPlay™ je registrovaná ochranná známka Apple Inc. Android Auto™ je registrovaná ochranná známka Google Inc.

15



16



Agilní a efektivní

Podle svých preferencí si můžete vybrat ze dvou zážehových motorů s vícebodovým vstřikováním paliva: 
1,0litrový 3válec s výkonem 49 kW (67 k) a točivým momentem 96 Nm a nebo 1,2litrový 4válec s výkonem 
62 kW (84 k) a točivým momentem 118 Nm. Oba motory jsou k dispozici se dvěma převodovkami: 
pětistupňová automatizovaná manuální převodovka (AMT) řadí za vás a umožňuje snadnou a klidnou 
jízdu jako automatická převodovka, ale s vyšší účinností. Manuální 5stupňová převodovka s plynulým 
řazením je navržena pro rychlou a přesnou změnu převodových stupňů.

17



18



Hyundai Smart Sense
Prostřednictvím našich nejvyspělejších asistenčních systémů Hyundai Smart Sense nabízí nová i10 jeden z nejkomplexnějších balíčků bezpečnostních technologií ve své třídě, který je sestaven tak, aby vám 
poskytoval větší bezpečnost a zajistil pohodovou jízdu. Multifunkční kamera spolu s několika senzory poskytuje 6 různých funkcí, které jsou uvedeny níže.

Asistent pro sledování únavy řidiče (DAW)
Když jsou rozpoznány příznaky únavy nebo nesoustředění, upozorní vás systém 
výstrahou a zprávou doporučující přestávku.

Inteligentní omezovač rychlosti (ISLA)
Rozpoznává dopravní značky pro omezení rychlosti a v reálném čase zobrazuje 
aktuální rychlostní limity jak na displeji navigačního systému, tak na přístrojovém 
panelu. Když je v činnosti inteligentní adaptivní tempomat, ISLA nabízí možnost 
snadno přizpůsobit rychlost rychlostnímu limitu.

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích (LKA)
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích využívá pro sledování dělicích čar na 
vozovce přední multifunkční kameru. V případě neúmyslného vyjetí z jízdního pruhu 
vás upozorní a může zasáhnout do řízení a nasměrovat vůz zpět do jízdního pruhu.

Autonomní nouzové brzdění (FCA)
Autonomní nouzové brzdění FCA sledující multifunkční kamerou provoz před 
vozidlem vás upozorní a následně i automaticky zabrzdí, když zjistí náhlé zpomalení 
vozidla před vámi. Zajišťuje i detekci chodců a cyklistů.

Automatické přepínání dálkových světel (HBA)
Méně stresu a maximální viditelnost. Systém HBA nedetekuje pouze protijedoucí 
vozidla, ale také vozidla ve stejném pruhu vpředu a podle potřeby přepne na 
potkávací světla.

Upozornění na rozjezd vozidla vpředu (LVDA)
Tato chytrá funkce pro jízdu ve městě upozorní řidiče, jakmile už vozidlo vpředu 
není v klidovém stavu, například na semaforu nebo v dopravní zácpě.

19



20



N Line 
Silné sdělení 
sportovního designu

Povyšte na další úroveň pomocí nápadných designových prvků inspirovaných vysokovýkonnou 
řadou N. Kromě řady exkluzivních designových prvků nabízí i10 N Line také sportovnější zážitek 
z jízdy s volitelným motorem o výkonu 74 kW (100 k). Diagonální LED světla pro denní svícení 
a přepracované LED světlomety s víceohniskovou optickou vložkou vytvářejí silný sportovní dojem 
ve dne i v noci.

21



Dynamický a elegantní 
z každého úhlu pohledu

Stačí jediný pohled, abyste v i10 N Line uviděli kořeny motoristického sportu. Mezi designová vylepšení exteriéru patří mřížka 
chladiče a nárazníky používané u modelů řady N, které mu dodávají dynamický vzhled připomínající ostatní vysokovýkonné 
modely Hyundai. Přepracovaná zadní sdružená LED světla poskytují ještě dynamičtější vzhled a lepší viditelnost a spolu 
s novými exkluzivními 16" koly z lehké slitiny zdůrazňují sportovní charakter tohoto vozu.

22



23



24



Posuňte se 
na novou úroveň 
sportovního zážitku

Posaďte se do nového kokpitu modelu i10 N Line inspirovaného závodními vozy a okamžitě pocítíte, že 
jeho kořeny sahají do motorsportu. Exkluzivní volant a řadicí páka typická pro řadu N jsou doplněny 
červeným lemováním výdechů ventilace v černé palubní desce. Na sportovních sedadlech byla použita 
trojitá červená linie s novým dynamickým vzorem a červeným kontrastním prošíváním.

25



Barevná provedení karosérie
S 9 barvami exteriéru a dvoubarevnou střechou, která je k dispozici v černé Phantom Black, si můžete přizpůsobit vzhled vozu dle svých preferencí. 

Lumen Grey Pearl

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou 
v barvě Phantom Black

Aurora Grey Pearl Dragon Red Pearl

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou 
v barvě Phantom Black

Atlas White 

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou 
v barvě Phantom Black

Phantom Black Pearl

26



Mangrove Green Pearl

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou 
v barvě Phantom Black

Meta Blue Pearl*

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou
v barvě Phantom Black
*nelze pro N Line

Lucid Lime Metallic

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou 
v barvě Phantom Black

Vibrant Blue Pearl

Dvoubarevné provedení je dostupné se střechou  
v barvě Phantom Black

27



Kola a rozměry

16" kola z lehké slitiny

16" kola z lehké slitiny (N Line) 15" kola z lehké slitiny

Celková šířka 1 680
Rozchod 1 467

Jednotky: mm
Všechny uvedené 
rozměry platí pro 

varianty s 16" koly.

Rozchod 1 478

Celková délka 3 670 (3 675 N Line)
Rozvor 2 425

Celková výška

1 480
(1 483 N Line)

28



Technické údaje
i10 i10 N Line

KAROSÉRIE
5dveřová, 5místná

MOTOR 1,0i 1,2i 1,2i 1,0 T-GDI

Typ zážehový DOHC D-CVVT 12 V zážehový DOHC D-CVVT 16 V zážehový DOHC D-CVVT 16 V
zážehový přeplňovaný  

DOHC D-CVVT 12V
Zdvihový objem motoru (cm3) 998 1 197 1 197 998
Druh paliva 95 NAT 95 NAT 95 NAT 95 NAT
Počet válců 3 4 4 3
Kompresní poměr 11,0 : 1 11,0 : 1 11,0 : 1 10,5 : 1
Maximální výkon (kW/k/ot./min.) 49,3 / 67 / 5 500 61,8 / 84 / 6 000 61,8 / 84 / 6 000 73,6 / 100 / 4 500 – 6 000
Maximální točivý moment (Nm/ot./min.) 96,1 / 3 750 117,6 / 4 200 117,6 / 4 200 172 / 1 500
Příprava směsi vícebodové vstřikování
Objem palivové nádrže (l) 36
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Typ převodovky manuální AMT automatizovaná manuální AMT automatizovaná manuální manuální
Počet převodových stupňů 5 5 5 5 5 5
DYNAMIKA
Maximální rychlost (km/h) 156 156 171 171 171 185
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 14,8 17,8 12,6 15,8 12,6 10,5
SPOTŘEBA PALIVA (l/100km) A EMISE CO2 – WLTP * 
Fáze - nízká rychlost 6,2–6,5 6,4–6,8 6,2–6,6 6,7–7,3 6,2–6,6 6,8
 - střední rychlost 4,6–5,1 4,8–5,3 4,8–5,3 5,1–5,6 4,8–5,3 5,2
 - vysoká rychlost 4,3–4,7 4,5–5,1 4,5–5,0 4,7–5,2 4,5–5,0 4,6
 - extra vysoká rychlost 5,4–6,2 5,7–6,7 5,5–6,5 5,6–6,6 5,5–6,5 5,8
 - kombinovaná rychlost 5,0–5,6 5,2–5,9 5,2–5,8 5,4–6,1 5,2–5,8 5,4
Emise CO2 (g/km) - nízká rychlost 141–148 145–154 141–149 153–166 141–149 155
 - střední rychlost 105–116 109–120 109–121 115–128 109–121 118
 - vysoká rychlost 98–107 102–114 102–114 106–118 102–114 104
 - extra vysoká rychlost 123–140 130–152 125–147 128–151 125–147 130
 - kombinovaná rychlost 114–126 119–134 117–132 122–138 117–132 123
HMOTNOSTI
Provozní hmotnost (pohotovostní + 75 kg) (kg) 996 – 1 068 999 – 1 070 1 007 – 1 082 1 010 – 1 081 1 007 – 1 082 1 099 – 1 120
Největší technicky přípustná hmotnost (kg) 1 410 1 410 1 430 1 430 1 430 1 470
Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 300
Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 300
Nosnost střechy (kg) 75
ROZMĚRY
Celková délka (mm) 3 670 3 675
Celková šířka (mm) 1 680 1 680
Celková výška (mm) 1 480 1 483
Rozvor (mm) 2 425 2 425
Rozchod vpředu (mm) pneu 175/65 R14 / 185/55 R15 / 195/45 R16 1 479 / 1 467 / 1467 1 467
Rozchod vzadu (mm) 175/65 R14 / 185/55 R15 / 195/45 R16 1 490 / 1 478 / 1478 1 478
Poloměr otáčení (m) 4,9 4,9
Minimální světlá výška (mm) 149 152
Obj. zavazadlového prostoru (l) základní / sklopená sedadla /VDA / * 252 / 1 050 252 / 1 050
PODVOZEK
Přední náprava typu MacPherson s příčným stabilizátorem
Zadní náprava kliková náprava s vlečenými rameny a zkrutnou příčkou

Přední / zadní brzdy kotoučové s vnitřním chlazením / bubnové (kotoučové pro výbavu Style)

kotoučové s vnitřním 
chlazením / bubnové  

(zadní kotoučové pro výbavu 
N Line Style)

kotoučové s vnitřním 
chlazením / kotoučové

* Všechny uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) a splňují předepsanou evropskou směrnici EC 715/2007 v aktuálním znění 2017/1151. Tato metodika poskytuje hodnoty, které jsou testovány v reálných jízdních 
podmínkách, a bere v úvahu volitelnou výbavu a příslušenství, které společně s dalšími faktory mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Uvedené údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel.

** Platí pro provedení bez rezervního kola. S rezervním kolem jsou hodnoty o 24 l nižší.

29



30



Dobré věci
přicházejí v malém balení

Asertivní a agilní. Tento šikovný městský vůz je velmi výrazný díky svému 
svěžímu designu a nejnovějším chytrým technologiím. Model i10, stvořený 
pro ruch městského života a umění vtěsnat se do úzkých parkovacích míst, 
kombinuje kompaktní exteriér s prostorným interiérem a poskytuje spoustu 
flexibility v malém balení.

31



HYUNDAI Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5 
www.hyundai.cz

H07ND236 

Dosavadní chápání automobilu je již svým způsobem přežité. Lidé očekávají od individuální mobility 
mnohem víc než jen praktický dopravní prostředek. Osobní automobil reprezentuje životní styl jedince 
a stal se neoddělitelnou součástí jeho života. Automobilový průmysl prochází přitom rovněž obrovskými 
změnami. Hyundai Motor Company zažívá obrovský růst a zařadil se mezi největší výrobce automobilů 
na světě díky špičkovým výrobním technologiím a prvotřídní kvalitě. Dosáhli jsme nyní bodu, kdy dochází 
k dalšímu kvalitativnímu pokroku v realizaci ambiciózních nápadů a progresivních řešení zaměřených na 
naše zákazníky. Je to příležitost pro výrazný posun vpřed a v této souvislosti jsme uvedli i nový značkový 
slogan, který vyjadřuje naši připravenost k tomuto kroku. S touto novou strategií se staneme společností, 
která bude překonávat sama sebe a otevírat tak nové možnosti pro lidstvo a planetu.

●  Výbava modelu vyobrazená nebo uvedená v tomto katalogu nemusí přesně odpovídat provedení 
dováženému do ČR.

●  Podrobnosti týkající se specifikace vozů nebo možnosti barevného provedení karosérie a čalounění 
interiéru konzultujte prosím s autorizovaným prodejcem vozů Hyundai.

●  Zde uvedené barevné odstíny se mohou od skutečných barev v důsledku tisku odlišovat.
●  Hyundai Motor Czech s.r.o. si vyhrazuje právo změn specifikací a výbavy bez předchozího upozornění.

Razítko prodejce

Záruka
bez omezení kmL

E
T


